
TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Bühler, Mats HSG WiWiDo 2016 M 7 1 00:03:45

2 Bartl, Luca HSG WiWiDo 2016 M 7 2 00:03:47

3 Schmidt, Falko HSG WiWiDo 2016 M 7 3 00:03:49

4 Eisele, Marie HSG WiWiDo 2016 W 7 1 00:03:50

5 Klaus, Lea TG Donzdorf 2016 W 7 2 00:03:56

6 Hauschild, Larina TSGV Waldstetten 2016 W 7 3 00:04:02

7 Dangelmaier, Luis HSG WiWiDo 2016 M 7 4 00:04:06

8 Nowotny, Lasse TSGV Waldstetten 2016 M 7 5 00:04:09

9 Lehrmann, Vincent HSG WiWiDo 2016 M 7 6 00:04:14

10 Nagel, Mila 2016 W 7 4 00:04:15

11 Mayer, Marie HSG WiWiDo 2016 W 7 5 00:04:18

12 Vaupel, Clara TSGV Waldstetten 2016 W 7 6 00:04:20

13 Blum, Emma TG Donzdorf 2016 W 7 7 00:04:26

14 Mayer, Luca HSG WiWiDo 2016 M 7 7 00:04:58

15 Fritsch, Marie TG Donzdorf 2016 W 7 8 00:05:04

16 Jashari, Rajana 2016 W 7 9 00:05:05

17 Kolb, Lena TV Winzingen 2016 W 7 10 00:05:13

18 Lutz, Leonie TV Winzingen 2016 W 7 11 00:05:14

19 Teschke, Elli 2016 W 7 12 00:05:20

20 Heffner, Mia TV Winzingen 2016 W 7 13 00:05:21

21 Kroll, Max TG Donzdorf 2016 M 7 8 00:05:51

22 Brandl, Florian Kirchheim 2016 M 7 9 00:06:08

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Bühler, Mats HSG WiWiDo 2016 M 7 1 00:03:45

2 Bartl, Luca HSG WiWiDo 2016 M 7 2 00:03:47

3 Schmidt, Falko HSG WiWiDo 2016 M 7 3 00:03:49

4 Dangelmaier, Luis HSG WiWiDo 2016 M 7 4 00:04:06

5 Nowotny, Lasse TSGV Waldstetten 2016 M 7 5 00:04:09

6 Lehrmann, Vincent HSG WiWiDo 2016 M 7 6 00:04:14

7 Mayer, Luca HSG WiWiDo 2016 M 7 7 00:04:58

8 Kroll, Max TG Donzdorf 2016 M 7 8 00:05:51

9 Brandl, Florian Kirchheim 2016 M 7 9 00:06:08

71. Stuifenläufe
01.07.2023

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 7  am  01.07.2023

800m AK 7  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Eisele, Marie HSG WiWiDo 2016 W 7 1 00:03:50

2 Klaus, Lea TG Donzdorf 2016 W 7 2 00:03:56

3 Hauschild, Larina TSGV Waldstetten 2016 W 7 3 00:04:02

4 Nagel, Mila 2016 W 7 4 00:04:15

5 Mayer, Marie HSG WiWiDo 2016 W 7 5 00:04:18

6 Vaupel, Clara TSGV Waldstetten 2016 W 7 6 00:04:20

7 Blum, Emma TG Donzdorf 2016 W 7 7 00:04:26

8 Fritsch, Marie TG Donzdorf 2016 W 7 8 00:05:04

9 Jashari, Rajana 2016 W 7 9 00:05:05

10 Kolb, Lena TV Winzingen 2016 W 7 10 00:05:13

11 Lutz, Leonie TV Winzingen 2016 W 7 11 00:05:14

12 Teschke, Elli 2016 W 7 12 00:05:20

13 Heffner, Mia TV Winzingen 2016 W 7 13 00:05:21

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Grimm, Leo TV Straßdorf 2015 M 8 1 00:03:32

2 Seiz, Rafael TSGV Waldstetten 2015 M 8 2 00:03:35

3 Guter, Lara Grundschule Wißgoldingen 2015 W 8 1 00:03:43

4 Kleinhanß, Pia TV Wißgoldingen 2015 W 8 2 00:03:44

5 Menzel, Samuel HSG WiWiDo 2015 M 8 3 00:03:45

6 Frei, Antonia TSGV Waldstetten 2015 W 8 3 00:03:48

7 Neufer, Jakob HSG WiWiDo 2015 M 8 4 00:03:50

8 Hummel, Maximilian HSG WiWiDo 2015 M 8 5 00:03:53

9 Neher, Jona HSG WiWiDo 2015 M 8 6 00:03:54

10 Baur, Sophie TSGV Waldstetten 2015 W 8 4 00:03:55

11 Klingler, Luis TSGV Waldstetten 2015 M 8 7 00:03:57

12 Krauthäuser, Leonie TG Donzdorf 2015 W 8 5 00:04:11

12 Schmidt, Madlen TG Donzdorf 2015 W 8 5 00:04:11

14 Dannenmann, Paul HSG WiWiDo 2015 M 8 8 00:04:18

15 Wagenblast, Lena HSG WiWiDo 2015 W 8 7 00:04:20

16 Popp, Johanna TG Donzdorf 2015 W 8 8 00:04:21

17 Gokeler, Amelie HSG WiWiDo 2015 W 8 9 00:04:22

18 Jung, Felina Grundschule Wißgoldingen 2015 W 8 10 00:04:23

19 Maier, Pauline 2015 W 8 11 00:04:25

20 Ludwig, Klara TG Donzdorf 2015 W 8 12 00:04:29

21 Bietz, Rabea 2015 W 8 13 00:04:37

22 Mangold, Klara Grundschule Wißgoldingen 2015 W 8 14 00:05:08

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Grimm, Leo TV Straßdorf 2015 M 8 1 00:03:32

800m AK 8  am  01.07.2023

800m AK 7  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 8  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

2 Seiz, Rafael TSGV Waldstetten 2015 M 8 2 00:03:35

3 Menzel, Samuel HSG WiWiDo 2015 M 8 3 00:03:45

4 Neufer, Jakob HSG WiWiDo 2015 M 8 4 00:03:50

5 Hummel, Maximilian HSG WiWiDo 2015 M 8 5 00:03:53

6 Neher, Jona HSG WiWiDo 2015 M 8 6 00:03:54

7 Klingler, Luis TSGV Waldstetten 2015 M 8 7 00:03:57

8 Dannenmann, Paul HSG WiWiDo 2015 M 8 8 00:04:18

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Guter, Lara Grundschule Wißgoldingen 2015 W 8 1 00:03:43

2 Kleinhanß, Pia TV Wißgoldingen 2015 W 8 2 00:03:44

3 Frei, Antonia TSGV Waldstetten 2015 W 8 3 00:03:48

4 Baur, Sophie TSGV Waldstetten 2015 W 8 4 00:03:55

5 Krauthäuser, Leonie TG Donzdorf 2015 W 8 5 00:04:11

5 Schmidt, Madlen TG Donzdorf 2015 W 8 5 00:04:11

7 Wagenblast, Lena HSG WiWiDo 2015 W 8 7 00:04:20

8 Popp, Johanna TG Donzdorf 2015 W 8 8 00:04:21

9 Gokeler, Amelie HSG WiWiDo 2015 W 8 9 00:04:22

10 Jung, Felina Grundschule Wißgoldingen 2015 W 8 10 00:04:23

11 Maier, Pauline 2015 W 8 11 00:04:25

12 Ludwig, Klara TG Donzdorf 2015 W 8 12 00:04:29

13 Bietz, Rabea 2015 W 8 13 00:04:37

14 Mangold, Klara Grundschule Wißgoldingen 2015 W 8 14 00:05:08

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Betge, Odin TSGV Waldstetten 2014 M 9 1 00:03:15

2 Abele, Jannis 2014 M 9 2 00:03:17

3 Scheel, Elias HSG WiWiDo 2014 M 9 3 00:03:23

4 Ohnheiser, Julius HSG WiWiDo 2014 M 9 4 00:03:24

5 Angerer, Mike HSG WiWiDo 2014 M 9 5 00:03:26

6 Gölz, Jannis TSV Wäschenbeuren 2014 M 9 6 00:03:27

7 Eisele, Fabian HSG WiWiDo 2014 M 9 7 00:03:35

8 Bundschuh, Marie 2014 W 9 1 00:03:39

8 Szegedi, Felicitas 2014 W 9 1 00:03:39

10 Fischer, Lea TSGV Waldstetten 2014 W 9 3 00:03:47

11 Maier, Felix HSG WiWiDo 2014 M 9 8 00:03:48

12 Staninger, Hanna 2014 W 9 4 00:03:49

13 Böhler, Moritz HSG WiWiDo 2014 M 9 9 00:04:02

14 Dieroff, Isabell TV Wißgoldingen 2014 W 9 5 00:04:07

15 Pfeuffer, Ina 2014 W 9 6 00:04:23

16 Jashari, Florian Grundschule Wißgoldingen 2014 M 9 10 00:04:27

17 Brandl, Oliver Kirchheim 2014 M 9 11 00:04:28

18 König, Leo Grundschule Wißgoldingen 2014 M 9 12 00:04:29

19 Behlke, Linda HSG WiWiDo 2014 W 9 7 00:07:23

800m AK 8  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen

800m AK 9  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Betge, Odin TSGV Waldstetten 2014 M 9 1 00:03:15

2 Abele, Jannis 2014 M 9 2 00:03:17

3 Scheel, Elias HSG WiWiDo 2014 M 9 3 00:03:23

4 Ohnheiser, Julius HSG WiWiDo 2014 M 9 4 00:03:24

5 Angerer, Mike HSG WiWiDo 2014 M 9 5 00:03:26

6 Gölz, Jannis TSV Wäschenbeuren 2014 M 9 6 00:03:27

7 Eisele, Fabian HSG WiWiDo 2014 M 9 7 00:03:35

8 Maier, Felix HSG WiWiDo 2014 M 9 8 00:03:48

9 Böhler, Moritz HSG WiWiDo 2014 M 9 9 00:04:02

10 Jashari, Florian Grundschule Wißgoldingen 2014 M 9 10 00:04:27

11 Brandl, Oliver Kirchheim 2014 M 9 11 00:04:28

12 König, Leo Grundschule Wißgoldingen 2014 M 9 12 00:04:29

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Bundschuh, Marie 2014 W 9 1 00:03:39

1 Szegedi, Felicitas 2014 W 9 1 00:03:39

3 Fischer, Lea TSGV Waldstetten 2014 W 9 3 00:03:47

4 Staninger, Hanna 2014 W 9 4 00:03:49

5 Dieroff, Isabell TV Wißgoldingen 2014 W 9 5 00:04:07

6 Pfeuffer, Ina 2014 W 9 6 00:04:23

7 Behlke, Linda HSG WiWiDo 2014 W 9 7 00:07:23

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Steinbrück, Jannis TSGV Waldstetten 2013 M 10 1 00:03:02

2 Boch, Isaiah TSGV Waldstetten 2013 M 10 2 00:03:12

3 Forster, Felix HSG WiWiDo 2013 M 10 3 00:03:16

4 Menzel, Jannik HSG WiWiDo 2013 M 10 4 00:03:22

5 Vaupel, Pia TSGV Waldstetten 2013 W 10 1 00:03:28

6 Mangold, Jonas 2013 M 10 5 00:03:32

7 Vollmer, Lea Marit 2013 W 10 2 00:03:34

8 Rapp, Noah HSG WiWiDo 2013 M 10 6 00:03:37

9 Lonardoni, Linda Ponyclub Pferdeblume Westhausen 2013 W 10 3 00:03:39

10 Rudenko, Anastasia 2013 W 10 4 00:03:41

11 Menrad, Dominik TSGV Waldstetten 2013 M 10 7 00:03:42

12 Reinemer, Hannes Grundschule Wißgoldingen 2013 M 10 8 00:03:43

13 Mayer, Leo Road Runner Schnürpflingen 2013 M 10 9 00:03:44

14 Groß, Lotta 2013 W 10 5 00:03:46

15 Mangold, Emilia 2013 W 10 6 00:03:56

16 Stadelmaier, Lea TV Herlikofen 2013 W 10 7 00:03:57

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 9  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen

800m AK 10  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle

800m AK 9  am  01.07.2023
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

17 Ocak, Asena Aaliyah Grundschule Wißgoldingen 2013 W 10 8 00:05:05

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Steinbrück, Jannis TSGV Waldstetten 2013 M 10 1 00:03:02

2 Boch, Isaiah TSGV Waldstetten 2013 M 10 2 00:03:12

3 Forster, Felix HSG WiWiDo 2013 M 10 3 00:03:16

4 Menzel, Jannik HSG WiWiDo 2013 M 10 4 00:03:22

5 Mangold, Jonas 2013 M 10 5 00:03:32

6 Rapp, Noah HSG WiWiDo 2013 M 10 6 00:03:37

7 Menrad, Dominik TSGV Waldstetten 2013 M 10 7 00:03:42

8 Reinemer, Hannes Grundschule Wißgoldingen 2013 M 10 8 00:03:43

9 Mayer, Leo Road Runner Schnürpflingen 2013 M 10 9 00:03:44

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Vaupel, Pia TSGV Waldstetten 2013 W 10 1 00:03:28

2 Vollmer, Lea Marit 2013 W 10 2 00:03:34

3 Lonardoni, Linda Ponyclub Pferdeblume Westhausen 2013 W 10 3 00:03:39

4 Rudenko, Anastasia 2013 W 10 4 00:03:41

5 Groß, Lotta 2013 W 10 5 00:03:46

6 Mangold, Emilia 2013 W 10 6 00:03:56

7 Stadelmaier, Lea TV Herlikofen 2013 W 10 7 00:03:57

8 Ocak, Asena Aaliyah Grundschule Wißgoldingen 2013 W 10 8 00:05:05

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Hieber, Tobias Franz von Assisi-Schule 2010 M 13 1 00:05:40

2 Abele, Joah 2011 M 12 1 00:05:48

3 Gölz, Jonas TSV Wäschenbeuren 2011 M 12 2 00:05:49

4 Geiger, Jona Franz von Assisi-Schule 2012 M 11 1 00:06:11

5 Kofler, Liv 2010 W 13 1 00:06:19

6 Steinbrück, Anna-Sophie TSGV Waldstetten 2010 W 13 2 00:06:20

7 Schmid, Silva HSG WiWiDo 2011 W 12 1 00:06:24

8 Allocco, Fabrizio 2010 M 13 2 00:06:34

9 Szegedi, Jakob 2011 M 12 3 00:06:42

10 Steinbrück, Viktoria 2011 W 12 2 00:06:49

11 Schmid, Jona 2011 M 12 4 00:06:53

12 Flach, Linda Franz von Assisi-Schule 2012 W 11 1 00:06:55

13 Schmid, Linus Franz von Assisi-Schule 2012 M 11 2 00:07:06

14 Maier, Natalie Franz von Assisi-Schule 2011 W 12 3 00:07:09

15 Ritzer, Antonia TV Wißgoldingen 2010 W 13 3 00:07:10

16 Wälder, Lukas Franz von Assisi-Schule 2012 M 11 3 00:07:12

17 Wahl, Bastian HSG WiWiDo 2011 M 12 5 00:07:14

1500m AK 11-13  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle

800m AK 10  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Männer

800m AK 10  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

18 Straub, Sophia AST Süßen 2012 W 11 2 00:07:15

19 Standinger, Jakob Franz von Assisi-Schule 2011 M 12 6 00:07:36

20 Wittlinger, Max TV Wissgoldingen 2012 M 11 4 00:07:44

21 Göser, Antonia Franz von Assisi-Schule 2011 W 12 4 00:07:53

22 Balb, Sophie Grundschule Wißgoldingen 2011 W 12 5 00:08:02

23 Winke, Mira Franz von Assisi-Schule 2012 W 11 3 00:08:17

24 Stähle, Enie 2011 W 12 6 00:08:53

25 Schabel, Klara Franz von Assisi-Schule 2011 W 12 7 00:08:55

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Hieber, Tobias Franz von Assisi-Schule 2010 M 13 1 00:05:40

2 Abele, Joah 2011 M 12 1 00:05:48

3 Gölz, Jonas TSV Wäschenbeuren 2011 M 12 2 00:05:49

4 Geiger, Jona Franz von Assisi-Schule 2012 M 11 1 00:06:11

5 Allocco, Fabrizio 2010 M 13 2 00:06:34

6 Szegedi, Jakob 2011 M 12 3 00:06:42

7 Schmid, Jona 2011 M 12 4 00:06:53

8 Schmid, Linus Franz von Assisi-Schule 2012 M 11 2 00:07:06

9 Wälder, Lukas Franz von Assisi-Schule 2012 M 11 3 00:07:12

10 Wahl, Bastian HSG WiWiDo 2011 M 12 5 00:07:14

11 Standinger, Jakob Franz von Assisi-Schule 2011 M 12 6 00:07:36

12 Wittlinger, Max TV Wissgoldingen 2012 M 11 4 00:07:44

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Kofler, Liv 2010 W 13 1 00:06:19

2 Steinbrück, Anna-Sophie TSGV Waldstetten 2010 W 13 2 00:06:20

3 Schmid, Silva HSG WiWiDo 2011 W 12 1 00:06:24

4 Steinbrück, Viktoria 2011 W 12 2 00:06:49

5 Flach, Linda Franz von Assisi-Schule 2012 W 11 1 00:06:55

6 Maier, Natalie Franz von Assisi-Schule 2011 W 12 3 00:07:09

7 Ritzer, Antonia TV Wißgoldingen 2010 W 13 3 00:07:10

8 Straub, Sophia AST Süßen 2012 W 11 2 00:07:15

9 Göser, Antonia Franz von Assisi-Schule 2011 W 12 4 00:07:53

10 Balb, Sophie Grundschule Wißgoldingen 2011 W 12 5 00:08:02

11 Winke, Mira Franz von Assisi-Schule 2012 W 11 3 00:08:17

12 Stähle, Enie 2011 W 12 6 00:08:53

13 Schabel, Klara Franz von Assisi-Schule 2011 W 12 7 00:08:55

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M60 1 01:04:23

2 Erdt, Wolfgang Lauterburger Dabber 1955 M65 1 01:06:54

1500m AK 11-13  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer

1500m AK 11-13  am  01.07.2023

9000m  Nordic-Walking  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

3 Eisele, Daniela TV Wißgoldingen 1978 W45 1 01:12:12

3 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W65 1 01:12:12

5 Gölz, Bärbel 1959 W60 1 01:12:44

6 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W35 1 01:12:49

7 Hornek, Edith 1961 W60 2 01:13:03

8 Calderon Fuentes, Gudrun walki sisters 1965 W55 1 01:13:11

8 Kastner, Uta walki sisters 1966 W55 1 01:13:11

10 Boch, Karl-Heinz SC Waldenbuch 1949 M70 1 01:17:20

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M60 1 01:04:23

2 Erdt, Wolfgang Lauterburger Dabber 1955 M65 1 01:06:54

3 Boch, Karl-Heinz SC Waldenbuch 1949 M70 1 01:17:20

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Eisele, Daniela TV Wißgoldingen 1978 W45 1 01:12:12

1 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W65 1 01:12:12

3 Gölz, Bärbel 1959 W60 1 01:12:44

4 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W35 1 01:12:49

5 Hornek, Edith 1961 W60 2 01:13:03

6 Calderon Fuentes, Gudrun walki sisters 1965 W55 1 01:13:11

6 Kastner, Uta walki sisters 1966 W55 1 01:13:11

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M35 1 00:40:03

2 Scheuerle, Felix DJK Schwäbisch Gmünd 1981 M40 1 00:45:34

3 Brix, Lukas AST Süßen 1987 M35 2 00:46:17

4 Holl, Michael VR-Bank Ellwangen eG 1983 M40 2 00:46:47

5 Haas, Sebastian LAC Essingen 1982 M40 3 00:48:00

6 Borgia, Fabian AST Süßen 1991 M30 1 00:49:04

7 Brandl, Patrick 1994 M 1 00:49:55

8 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M40 4 00:50:05

9 Lonardoni, Andreas TV Wißgoldingen 1969 M50 1 00:50:40

10 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M45 1 00:50:53

11 Groß, Roman 1980 M40 5 00:50:54

12 Prügner, Gabriel TV Wißgoldingen 1998 M 2 00:51:00

13 Pfeilmeier, Andreas HSG WiWiDo 1987 M35 3 00:51:34

14 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 1 00:51:54

15 Freihoff, Fabian Biken´Run LGH 2005 MJ U20 1 00:52:51

16 Beck, Wolfram Sparda-Team Rechberghausen 1959 M60 1 00:53:05

17 Hampel, Friedrich SV Schwäbisch Gmünd 1995 M 3 00:53:21

9000m  Nordic-Walking  am  01.07.2023

Berglauf 11000m  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle

Ergebnisliste  -  Männer

9000m  Nordic-Walking  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

18 Menzel, Ralph Waldstetten 1988 M35 4 00:53:29

19 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M45 2 00:53:59

20 Lonardoni, Jörg Hafensänger St. Pauli 1971 M50 2 00:54:16

21 Wagner, Philipp LT Winterbach 1990 M30 2 00:54:30

22 Nachtigall, Rudi TV Bargau 1979 M40 6 00:54:55

23 Neher, Marc TV Winzingen 1981 M40 7 00:55:25

24 Stadelmaier, Christian 1984 M35 5 00:55:27

25 Röger, Melanie LG Neuhütten 1978 W 45 1 00:55:32

26 Geiger, Christoph Hafensänger St. Pauli 1984 M35 6 00:55:35

27 Stütz, Hannah 1999 W 2 00:55:54

28 Drescher, Sylvia 1979 W 40 1 00:56:35

29 Harsdorff, Benedikt 1986 M35 7 00:56:39

30 Winke, Marcus The Winkes Family 1966 M55 1 00:56:49

31 Hübner, Thomas TV Bargau 1977 M45 3 00:57:14

32 Waldt, Dieter Ottsilla-Team TSV Ottenbach 1964 M55 2 00:58:11

33 Steiner, Peter Albside Running 1967 M55 3 00:58:38

34 Reetz, Wolfgang TSV Lichtenwald 1963 M60 2 00:58:41

35 Reichert, Eberhard Walter Dangelmaier Gedächtnisläufer 1957 M65 1 00:59:04

36 Piefel, Timo 1982 M40 8 00:59:13

37 Slonek, Marc Trailschmiede Oschtalb 1975 M45 4 01:00:07

38 Staffa, Tanja Sparda-Team Rechberghausen 1980 W 40 2 01:01:09

39 Abele, Edmund TV Wißgoldingen 1952 M70 1 01:03:05

40 Beißwenger, Dieter LC Aalener Spion 1957 M65 2 01:03:07

41 Nagel, Rosi TV Winzingen 1972 W 50 1 01:03:21

42 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M65 3 01:03:41

43 Maier, Julia 2001 W 3 01:04:07

44 Maier, Martin 1965 M55 4 01:05:05

45 Schneider, Daniela 1979 W 40 3 01:05:38

46 Herber, Stefan Sparda-Team Rechberghausen 1981 M40 9 01:05:44

47 Knödler, Peter LT Alfdorf 1958 M65 4 01:06:04

48 Schubert, René 1991 M30 3 01:06:12

49 Szegedi, Christian 1980 M40 10 01:06:24

50 Stippel, Andrea Waldstetten 1969 W 50 2 01:06:57

51 Zolynski, Rene` 1990 M30 4 01:10:51

52 Hrycej, Tomas 1954 M65 5 01:12:38

53 Espinosa, Justo 1979 M40 11 01:16:48

54 Hillenbrand, Verena 1983 W 40 4 01:22:22

55 Maier, Ralf TSGV Waldstetten 1969 M50 3 01:22:39

56 Vollmer, Janus 1982 M40 12 01:25:44

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M35 1 00:40:03

2 Scheuerle, Felix DJK Schwäbisch Gmünd 1981 M40 1 00:45:34

3 Brix, Lukas AST Süßen 1987 M35 2 00:46:17

4 Holl, Michael VR-Bank Ellwangen eG 1983 M40 2 00:46:47

5 Haas, Sebastian LAC Essingen 1982 M40 3 00:48:00

6 Borgia, Fabian AST Süßen 1991 M30 1 00:49:04

Berglauf 11000m  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Männer
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TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

7 Brandl, Patrick 1994 M 1 00:49:55

8 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M40 4 00:50:05

9 Lonardoni, Andreas TV Wißgoldingen 1969 M50 1 00:50:40

10 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M45 1 00:50:53

11 Groß, Roman 1980 M40 5 00:50:54

12 Prügner, Gabriel TV Wißgoldingen 1998 M 2 00:51:00

13 Pfeilmeier, Andreas HSG WiWiDo 1987 M35 3 00:51:34

14 Freihoff, Fabian Biken´Run LGH 2005 MJ U20 1 00:52:51

15 Beck, Wolfram Sparda-Team Rechberghausen 1959 M60 1 00:53:05

16 Hampel, Friedrich SV Schwäbisch Gmünd 1995 M 3 00:53:21

17 Menzel, Ralph Waldstetten 1988 M35 4 00:53:29

18 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M45 2 00:53:59

19 Lonardoni, Jörg Hafensänger St. Pauli 1971 M50 2 00:54:16

20 Wagner, Philipp LT Winterbach 1990 M30 2 00:54:30

21 Nachtigall, Rudi TV Bargau 1979 M40 6 00:54:55

22 Neher, Marc TV Winzingen 1981 M40 7 00:55:25

23 Stadelmaier, Christian 1984 M35 5 00:55:27

24 Geiger, Christoph Hafensänger St. Pauli 1984 M35 6 00:55:35

25 Harsdorff, Benedikt 1986 M35 7 00:56:39

26 Winke, Marcus The Winkes Family 1966 M55 1 00:56:49

27 Hübner, Thomas TV Bargau 1977 M45 3 00:57:14

28 Waldt, Dieter Ottsilla-Team TSV Ottenbach 1964 M55 2 00:58:11

29 Steiner, Peter Albside Running 1967 M55 3 00:58:38

30 Reetz, Wolfgang TSV Lichtenwald 1963 M60 2 00:58:41

31 Reichert, Eberhard Walter Dangelmaier Gedächtnisläufer 1957 M65 1 00:59:04

32 Piefel, Timo 1982 M40 8 00:59:13

33 Slonek, Marc Trailschmiede Oschtalb 1975 M45 4 01:00:07

34 Abele, Edmund TV Wißgoldingen 1952 M70 1 01:03:05

35 Beißwenger, Dieter LC Aalener Spion 1957 M65 2 01:03:07

36 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M65 3 01:03:41

37 Maier, Martin 1965 M55 4 01:05:05

38 Herber, Stefan Sparda-Team Rechberghausen 1981 M40 9 01:05:44

39 Knödler, Peter LT Alfdorf 1958 M65 4 01:06:04

40 Schubert, René 1991 M30 3 01:06:12

41 Szegedi, Christian 1980 M40 10 01:06:24

42 Zolynski, Rene` 1990 M30 4 01:10:51

43 Hrycej, Tomas 1954 M65 5 01:12:38

44 Espinosa, Justo 1979 M40 11 01:16:48

45 Maier, Ralf TSGV Waldstetten 1969 M50 3 01:22:39

46 Vollmer, Janus 1982 M40 12 01:25:44

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 1 00:51:54

2 Röger, Melanie LG Neuhütten 1978 W 45 1 00:55:32

3 Stütz, Hannah 1999 W 2 00:55:54

4 Drescher, Sylvia 1979 W 40 1 00:56:35

5 Staffa, Tanja Sparda-Team Rechberghausen 1980 W 40 2 01:01:09

Berglauf 11000m  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen
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6 Nagel, Rosi TV Winzingen 1972 W 50 1 01:03:21

7 Maier, Julia 2001 W 3 01:04:07

8 Schneider, Daniela 1979 W 40 3 01:05:38

9 Stippel, Andrea Waldstetten 1969 W 50 2 01:06:57

10 Hillenbrand, Verena 1983 W 40 4 01:22:22

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Schäfer, Joshua 2000 M 1 00:12:47

2 Aust, Markus VfB Stuttgart-Leichtathletik 1979 M 40 1 00:14:29

3 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 50 1 00:15:02

4 Holzapfel, Magdalene HSG WiWiDo 1993 W 30 1 00:15:57

5 Winke, Benjamin The Winkes Family 1984 M 35 1 00:16:09

6 Gruber, Jannis 2009 M 14 1 00:16:39

7 Boch, Benjamin TSGV Waldstetten 1983 M 40 2 00:17:02

8 Gruber, Lucy 2007 WJ U18 1 00:17:22

9 Wittner, Nicola LG Lauter 1969 W 50 1 00:17:40

10 Steiner, Peter Albside Running 1967 M 55 1 00:17:48

11 Grötsch, Fabian 1984 M 35 2 00:17:49

12 Hauf, Chris TSGV Waldstetten 1966 M 55 2 00:18:34

13 Holzmann, Michael 1966 M 55 3 00:18:43

14 Keller, Lenny HSG WiWiDo 2010 M 13 1 00:18:47

15 Mück, Theo HSG WiWiDo 2010 M 13 2 00:19:05

16 Scherer, Luisa Sparda-Team Rechberghausen 2001 W 1 00:19:06

17 Brix, Alfred AST Süßen 2013 M 10 1 00:19:45

18 Wahl, Bastian HSG WiWiDo 2011 M 12 1 00:20:08

19 Heilig, Mika HSG WiWiDo 2010 M 13 3 00:20:11

20 Philipp, Ulrike The Winkes Family 1987 W 35 1 00:20:26

21 Angerer, Lukas HSG WiWiDo 2009 M 14 2 00:20:44

22 Lindemann, Arian HSG WiWiDo 2010 M 13 4 00:20:46

23 Preuß, Heike 1982 W 40 1 00:21:00

24 Hetzel, Thomas 1969 M 50 2 00:21:01

25 Sauter, Birgit AST Süßen 1965 W 55 1 00:22:02

26 Dekrell, Tobias HSG WiWiDo 2009 M 14 3 00:22:23

27 Brandl, Robert Kirchheim 1980 M 40 3 00:22:24

28 Göser, Paulina Franz von Assisi-Schule 2008 W 15 1 00:22:25

29 Beckert, Rainer DJK Göppingen 1946 M 75 1 00:22:28

30 Brix, Richard AST Süßen 2016 M 7 1 00:22:49

31 Bix, Lukas AST Süßen 1987 M 35 3 00:22:55

32 Gabteni, Raslen HSG WiWiDo 2010 M 13 5 00:24:08

33 Hinterecker, Wolfgang Ironman 1952 M 70 1 00:24:34

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Schäfer, Joshua 2000 M 1 00:12:47

2 Aust, Markus VfB Stuttgart-Leichtathletik 1979 M 40 1 00:14:29

Stuifenrunde 3700m  am  01.07.2023

Ergebnisliste alle

Stuifenrunde 3700m  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Männer

Seite 10 von 11



TV Wißgoldingen  -  71. Stuifenläufe 2023

3 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 50 1 00:15:02

4 Winke, Benjamin The Winkes Family 1984 M 35 1 00:16:09

5 Gruber, Jannis 2009 M 14 1 00:16:39

6 Boch, Benjamin TSGV Waldstetten 1983 M 40 2 00:17:02

7 Steiner, Peter Albside Running 1967 M 55 1 00:17:48

8 Grötsch, Fabian 1984 M 35 2 00:17:49

9 Hauf, Chris TSGV Waldstetten 1966 M 55 2 00:18:34

10 Holzmann, Michael 1966 M 55 3 00:18:43

11 Keller, Lenny HSG WiWiDo 2010 M 13 1 00:18:47

12 Mück, Theo HSG WiWiDo 2010 M 13 2 00:19:05

13 Brix, Alfred AST Süßen 2013 M 10 1 00:19:45

14 Wahl, Bastian HSG WiWiDo 2011 M 12 1 00:20:08

15 Heilig, Mika HSG WiWiDo 2010 M 13 3 00:20:11

16 Angerer, Lukas HSG WiWiDo 2009 M 14 2 00:20:44

17 Lindemann, Arian HSG WiWiDo 2010 M 13 4 00:20:46

18 Hetzel, Thomas 1969 M 50 2 00:21:01

19 Dekrell, Tobias HSG WiWiDo 2009 M 14 3 00:22:23

20 Brandl, Robert Kirchheim 1980 M 40 3 00:22:24

21 Beckert, Rainer DJK Göppingen 1946 M 75 1 00:22:28

22 Brix, Richard AST Süßen 2016 M 7 1 00:22:49

23 Bix, Lukas AST Süßen 1987 M 35 3 00:22:55

24 Gabteni, Raslen HSG WiWiDo 2010 M 13 5 00:24:08

25 Hinterecker, Wolfgang Ironman 1952 M 70 1 00:24:34

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Holzapfel, Magdalene HSG WiWiDo 1993 W 30 1 00:15:57

2 Gruber, Lucy 2007 WJ U18 1 00:17:22

3 Wittner, Nicola LG Lauter 1969 W 50 1 00:17:40

4 Scherer, Luisa Sparda-Team Rechberghausen 2001 W 1 00:19:06

5 Philipp, Ulrike The Winkes Family 1987 W 35 1 00:20:26

6 Preuß, Heike 1982 W 40 1 00:21:00

7 Sauter, Birgit AST Süßen 1965 W 55 1 00:22:02

8 Göser, Paulina Franz von Assisi-Schule 2008 W 15 1 00:22:25

Stuifenrunde 3700m  am  01.07.2023

Ergebnisliste  -  Frauen
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